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Kommunikationsafdelingen 

3. marts 2016 

INVITATION TIL KONFERENCE  

Sæt turbo på samarbejdet om et godt psykisk arbejdsmiljø –  

Bliv inspireret på årets konference!   

Den 11. april 2016 i Vejle afholder KL og Forhandlingsfællesskabet en stor konference, der mar-
kerer opstarten på SPARK – parternes støtte til lokal dialog og handling. Her vedlægges et ek-
semplar af invitationen med program for dagen, der blev udsendt den 27. januar 2016. 

På konferencen præsenteres formål og baggrund for SPARK, herunder hvordan SPARK kan 
støtte arbejdspladserne. Desuden vil der være en række spændende og konkrete oplæg om, 
hvordan man kan arbejde med psykisk arbejdsmiljø på den enkelte arbejdsplads.  

Vi håber naturligvis, at I vil bringe en omtale af konferencen og SPARK. Omtalen af konferencen 
kan fx være knyttet an til Michael Zieglers og Anders Bondo Christensens præsentation af bag-
grunden for indsatsen eller til et oplæg på en af sessionerne på konferencen. 

Se mere om de enkelte bidrag i vedlagte invitation/program. Det vil glæde os meget, hvis I gør 
brug af muligheden for at dække konferencen. Jeres blad/kommunikationsafdeling er hermed 
inviteret til at deltage gratis på konferencen. 

Der vil blive stillet et presserum til rådighed, hvor der vil være mulighed for at købe forplejning. 
Bestilling og betaling af forplejning: https://dgihusetvejle.nemtilmeld.dk/58/ 

Personaleweb tilbyder desuden, at I kan rekvirere deres artikler til eget brug ved at kontakte 
webredaktør Mia Dalby Larsen, mdl@personaleweb.dk 

Tilmelding 

I kan tilmelde jer konferencen ved at skrive en mail til Lone S. Jensen, lsj@forhandlingsfaelles-
skabet.dk. 

Hvis I har spørgsmål eller ønsker yderligere oplysninger, er I ligeledes velkomne til at kontakte 
os. 

Sted 

Konferencen afholdes i DGI Huset Vejle, Willy Sørensens Pl. 5, 7100 Vejle. 

Vi glæder os til at se jer den 11. april. 

 

Med venlig hilsen 
 
KL og Forhandlingsfællesskab
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